[image: ]

Отдельные вопросы глав администраций Республики Казахстан
Постановление Кабинета Министров Республики Казахстан от 4 апреля 1995 г. N 404

          Кабинет Министров Республики Казахстан постановляет:

          Увеличить:

          численность заместителей главы Алматинской областной
администрации на одну единицу;

          численность заместителей главы Алматинской городской
администрации на одну единицу;

          по одному лимиту служебных легковых автомобилей указанным главам
администраций.

     Премьер-министр
  Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14